
Pasqyra e Të Ardhurave 30 Shtator 2024 30 Shtator 2025

Primi i fituar, neto nga risigurimi 3,189,029           3,096,873             

Primi i shkruar bruto 3,343,196           3,183,355             

Primi i ceduar në risigurim (-) (130,979)             (156,036)               

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) (60,056)               66,923                  

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 36,869                 2,631                     

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 461,191               493,439                

Të hyrat e tjera -                       735                        

Gjithsej të hyrat 3,650,220           3,591,047             

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 1,795,490           1,651,711             

Dëmet e paguara bruto 887,515               997,625                

Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-) -                       -                         

Ndryshimi në rezerva për dëme 907,975               654,086                

Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-) -                       -                         

Shpenzimet e marrjes në sigurim 475,850               628,617                

Ndryshimi në shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-) (90)                       73                          

Shpenzimet administrative 820,191               847,958                

Komisionet e risigurimit (-) (10,246)               (14,682)                 

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 3,081,195           3,113,677             

Fitimi para tatimit 569,025               477,370                

Tatimi ne te ardhura (63,398)               (63,370)                 

Fitimi /humbja neto për periudhën 505,627              414,000                

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 505,627              414,000                


